12

cip’alibus complicibus et mutuis cooperatoribus ad praesens de nominibus 
et cognominibus ignotis cuius scitu consilio potentiaque conspiratione 
et viribus tuis ad infrascripta patranda conductis mutuis cooperatoribus 
et asseclis de personis bonisque vestris qualiter omnibus mandamus ut 
coram iudicio nostro ordinario tribunali regni Lublinensis a positione prae
sentis citationis recte in duabus septimanis seu tunc dum et quando causa 
praesens e regestro terminorum factorum aut quovis alio causae infra- 
scriptae competenti ad iudicandum vocata legitime inciderit personaliter 
et peremptorie compareatis ad instantiam instigatoris iudicii nostri eiusque 
delatoris perillustris et. admodum reverendi in Christo patris Hieremiae 
Swistelnicki, Leopoliensis Haliciensis et Camenecensis Podoliae legitimi 
ritus Graeci episcopi qui vos instigator et delator suo pio interesse citant 
pro poenis legum per vos succubitis ex eo quia vos et quidem tu prin
cipalis venerabilis Szumlanski, cum tuis comprincipalibus et complicibus 
suprascriptis floccipensis et contemptis iuribus et legibus regni, neque 
contentus prioribus invasionibus violenter in cathedram, episcopalem ad 
aedes sancti Georgii Leopoli existentem nunc vero manu forti, et armata 
ac hostili more facto mutuo consilio et conspiratione tunc cum praedictis 
tuis comprincipalibus et complicibus innixius potentia et auxilio tuorum 
comprincipalium adscitis sibi plurimis personis nefariis et licentiosis tem
pore novissime exacto e feria tertia in feriam quartam post dominicam 
misericordiae proxime praeterita numeroso equitum peditumque comitatu 
reserata et affirmata porta cathedrae Leopoliensis saepibusque tricliniisque 
concussis foribus exturbatis et ei ut texsecatis medio nocte imposito 
silentio omnibus ex improviso et insperato more quertito turmatimque 
et catervatim cum armis et in armis dragonisque omnibus in praesidio 
Leopoliensi existentibus officialibusque eiusdem regiminis stipatus vi et 
violenter patrimonium Christi invasistis inequitastis personas nobiles spi
rituales et diversi status condicionisque in eadem cathedra legentes pace 
et securitate publica immunitateque loci sacri fretas nihilque eiusmodi 
sibi evenire spectantes captivastis denudastis omnibusque rebus vesti
mentis et quidquid in eodem loco cathedrali, depositum congestum con
gregatum erat, tam iurium ornamentorum supellectilis et substantiae per
illustris et admodum reverendi Antonii Winnicki, Archiepiscopi metropo
litae Kiioviensis uti hostis patriae occupastis et recepistis prout protestans 
eo nomine facta fusius praemissa adloquitur famulos vero subditosque 
praefati perillustris et reverendi Hieremiae Swistelnicki episcopi legitimi 
Leopoliensis moderni actoris protunc iDidem variis rebus existentes cum 
vecturis nonnullos in loco sacro per explosiones bombardarum trucidastis 
nonnullos concussistis convulnerastis et consauciastis nonnullos e vivis 
substulistis res omnes apparamentaque ad actum consecrationis congre- 
gataque seorsivo regio, specificabantur, recepistis et in usum vestrum 
convertistis, prout de facto haec omnia perpetrastis et executi estis talique 
vestro violento ausu et temerario progressu, iura regni pessundastis pacem 
et securitatem publicam immunitatemque ecclesiarum violastis, poenasque 
legibus constitutionibusque contra violatores pacis et securitatis publicae 
adeoque iurisdictionis ecclesiasticae, patrimoniique Christi violentos inva
sores, raptores expilatores praemissorumque omnium, patratores, sanci
tum merito promeruistis et in easdem incidistis, pro quibus, super vobis 
per iudicium nostrum tribunale regni Lublinense decernendis et iurgandis 
praesentem citamini sitis terminum attentaturi et ad praemissa respon-